

Safranbolu Amasra Abant Turu 1 Gece Otel Konaklamalı



Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:

- 07:00 - İstanbul - Merter Metro İstasyonu İspark Otoparkı
- 07:30 - İstanbul - Mecidiyeköy Mado Önü
- 08:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü İspark Otoparkı
- 08:10 - İstanbul - Kozyatağı Hilton Otel Yanı (Yenisahra Köprüsü Otobüs Durağı)
- 08:20 - İstanbul - Kartal Köprüsü (Ankara Yönü)
- 08:30 - Kocaeli - Gebze Center Önü (Lukoil Petrol İstasyonu Girişi)
- 09:15 - Kocaeli - İzmit Şehirlerarası Otobüs Terminali Yanı Otobüs Durakları
- 10:00 - Sapanca - Sapanca Berceste Tesisleri
- 11:15 - Düzce - Düzce Tursan Tesisleri
- 11:45 - Bolu - Bolu Otogar

Gezilecek Yerler: Bakacak Tepesi, Kemere Köprüsü, Çekiciler Çarşısı, Boztepe, Günün Gezi Noktaları, Kaymakamlar Konağı, Köprülü Mehmet Paşa Camii, İzzet Mehmet Paşa Camii, Yemenciler Arastası, Akçasu Kanyonu, Yörük Köyü, Abant Gölü

PROGRAM

Her Cumartesi Kalkışlı

Safranbolu Amasra Abant Turu 1 Gece Otel Konaklamalı

1 Gün: Abant Gölü - Karabük - Safranbolu - Kazdağlıoğlu Meydanı - Cinci Hoca Hamamı ve Hanı - Hıdırlık Tepesi - Köprülü Mehmet Paşa Camii - Kaymakamlar Konağı (Müze Ev) - Hükümet Konağı- İzzet Mehmet Paşa Camii - Arasta Çarşısı - Akçasu Kanyonu - Demirciler Çarşısı- Safranbolu Lokum Atölyesi

*07:00 Merter Metro ?stasyonu ?spark Otopark?

*07:30 Mecidiyeköy Meydan Otobüs Duraklar? Yan? Mado Pastanesi Önü

*08:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi ?spark Otopark Yan?

*08:15 Kartal Köprüsü Metro ?stasyonu (E 5 Ankara ?stikameti)

*08:30 Çay?rova Mc Donald's Önünden

*09:15 ?zmit Halkevi Duraklar? (Asya Otel Kar??s?) kat?lan misafirlerimizle hareket ediyor ve ?zmit-Adapazar? üzerinden Bolu'ya sonras?nda da Abant Gölü'ne ula??yoruz. Her mevsim ba?ka bir güzel bu do?a harikas? göl etraf?nda yapaca??m?z yürüyü? s?ras?nda göl üzerine bir hal? gibi serilmi? nilüfer çiçeklerini görme f?rsat? buluyoruz. Gölün yan?nda bulunan restoranlarda göl manzaras? e?li?inde dileyen misafirlerimiz ile çaylar?m?z? yudumlad?ktan (ekstra) sonra küçük köy pazar?ndan dileyen misafirlerimiz ile serbest zaman f?rsat? bulaca??z. Dileyen misafirlerimiz ile Abant gezimizi mangal partisiyle (Ekstra) taçland?rarak alaca??m?z ö?le yeme?imiz sonras?nda Gerede üzerinden Karabük'e var??. Türkiye'nin en büyük yat?r?mlar?ndan biri olan Karabük demir çelik fabrikas?n? (panoramik) görüyor ve Unesco taraf?ndan dünya miras listesine al?nan eski Türk ah?ap mimari örnekleri olan evleri görebilece?imiz Safranbolu'ya ula??yoruz. Safranbolu'yu en güzel görebildi?imiz 3 seyir teras?ndan biri olan H?d?rl?k Tepesi'ne ç?karak eski Dadybra Kalesi'ni Hükümet Kona??'n? ve tüm ?ehri görüp foto?raflayabilece?imiz ziyaretimizi gerçekte?tiriyoruz. Buradan Rum ve Türk mahallelerinin panoramik seyri ve al?nan genel bilgi sonras?nda Safranbolu'nun nostaljik Arnavut kald?r?ml? sokaklar?nda tarihi yap?lar? tek tek görmeye ba?lı?yoruz. Köprülü Mehmet Pa?a Camii ve avlusundaki güne? saati, bir müze ev olan Kaymakamlar Evi, Cinci Han? ve hamam?, (Panoramik.) barok stilinin küçük örneklerinden biri olan ?zzet Mehmet Pa?a Camii, Akçasu Kanyonu, ayn? i?i yapan esnaflar?n toplu halde bulduklar? yer anlam?na gelen Arasta çar??s? ve tarihi köy kahvehanesi, demirciler çar??s?, bak?rc?lar çar??s?, semerciler çar??s? gezileri sonras?nda Dileyen Misafirlerimiz ile me?hur Safranbolu ?mren Lokum ?malathanesi ve havuzlu ba?oday? görüyoruz. Burada bizlere sunulan slayt gösterisini izlerken acentemizin ikram? olan çaylar?m?z? yudumluyoruz serbest zaman sonras? Lokum atölye gezimizi tamamlad?ktan sonra otelimize geliyor ve yerle?iyoruz, ak?am yeme?i ve konaklama otelimizde.

* Sabah Kahvalt?s?: Yolda serbest al?nacakt?.r. (Ekstra)

* Ö?le Yeme?i: Abant'ta menü olarak al?nacakt?.r. (Ekstra)

* Ak?am Yeme?i: Otelde al?nacakt?.r. (Ücrete dâhildir)

* Güzergâh: ?stanbul-Bolu-Karabük-Safranbolu / 430 KM

* Konaklama Oteli: Safranbolu Konaklar? vb. Oteller

2 Gün: Kristal Cam Seyir Terası - Yörük Köyü - Çamaşırhane - Sipahioğlu Konağı - Çikolata Müzesi - Bartın - Bakacak Tepesi - Amasra - Çekiciler Çarşısı- Amasra Kalesi - Fatih Camii - Devrek

abah otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından dileyen misafirlerimize opsiyonel bir tur seçeneğini sunmaktayız. Safranbolu turizmimize katkıda bulunmak amacıyla, Tokatlı Kanyonu üzerinde yerden 80 metre yükseklikte ve 11 metre genişliğinde yapılan Kristal Teras'a (Cam Seyir Terası) gidiyoruz. 75 ton ağırlığında taştan yapılabilen, Roketatar mermisiyle dahi kırılmayan cam seyir terası, her biri 750 kilogram taşıyabilecek kapasiteye sahip gözenekler, 3 santimetre kalınlığında 3 parça camdan oluşmaktadır. Yaklaşık 400 kişiyi taşıma kapasitesine sahip olan 100 metre kareden oluşan terasta bir seferde sadece 40 kişi bulunabilmektedir. Teras eşsiz Tokatlı Kanyonu manzarasını bizlere sunmaktadır. (Ekstra) Opsiyonel turumuzun ardından bir Bektaşî köyü olan ve Yörük Türklerinin yaşadığı eski adıyla Yörükanköyü Taraklı Borlu isimdeki adıyla Yörük köyüne varır. Köy halkının ortak kullanım alanı olan Eski çamaşırhane, Sipahioğlu Konağı ve köy pazarı gezilerimiz sonrasında Safranbolu'daki tarihi eserlerin çikolatadan yapılmış örneklerinin olduğu, çikolatanın yapımı ve tarihi hakkında bilgiler alacağımız Çikolata Müzesini ziyaret sonrasında, dileyen misafirlerimiz ile önce yemeğimizi yedikten sonra Amasra'ya hareket ediyoruz. Çam, meşe ve söğüt ağaçlarının yola ekilerek sanki bir tünel oluşturduğu yollardan geçerek Amasra'ya doğru yol alıyoruz. Fatih Sultan Mehmet'in "Lala, Lala! Çeşm-i Cihan bu m'ola" (Dünya'nın göz bebeği) sözünü söylediği rivayet edilen Bakacak Tepesi'nde fotoğraflarımız çekerek güzel Amasra'ya ulaşıyoruz. Cenevizliler döneminden kalma Amasra Kalesi, Bizans döneminden kalma, kiliseden çevrilme Fatih Cami ve Kale Mescidi, Çekiciler Çarşısı (Ağaç işleri), gezilerimizden sonra sizlere serbest zaman veriyoruz. Bu şehrin ilçeyi arkamızda bırakıyor ve bastonuyla ünlü Devrek'e gidiyoruz. Bir ağaç parçasının hünerli ellerde nasıl bir sanat eserine dönüştüğünü görebileceğimiz atölyede serbest zamanımız tamamlandıktan sonra Mengen-Yeniçağ üzerinden İstanbul'a doğru yola çıkıyoruz. Sizleri aldığımız kalkış noktalarında bırakıyor ve bir başka GEZİNOLOJİ organizasyonunda buluşmak dileğiyle veda ediyoruz.

* Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. (Ücrete dahildir.)

* Önce Yemeği: Safranbolu Mola Restoran'da serbest ya da menü olarak alınacaktır. (Ekstra)

* Güzergâh: Safranbolu- Amasra- Devrek- Zmit- İstanbul / 620 KM

* İstanbul'a Varış Saati: 22:30- 00:00 ortalama Varış (Hava Yol şartlarına Göre Değişebilir)

* Toplam Km: 1050 km ortalama.

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER

Otelde 1 Gece Yarım Pansiyon Konaklama
Otelde 1 Açık Büfe Veya Set Menü Sabah Kahvaltısı
Otelde 1 Açık Büfe Veya Set Menü Akşam Yemeği
Gezinoloji Araçları ile Ulaşım Hizmetleri
Rehberlik Hizmetleri
Çevre Gezileri
1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
Öğle Yemekleri
Tüm Özel Harcamalar
Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
Müze Ören Yeri Girişleri
Müze Kart (Turizm ve kültür bakanlığına bağlı müzelere girişlerde gereklidir.)

****Ekstra yapılan ödemeler dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden Gezinoloji sorumlu değildir.**

TUR ŞARTNAMESİ

- Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.
- Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır.
- Programda belirtilen oteller Gezinoloji'nin öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde yoğunluğa göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir.
- Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.
- Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.
- 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeninde her gün sıra atlayacak şekilde (rotasyon) yapılmaktadır. Kısa turlarımızda rotasyon geçerli değildir.
- Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek

turu satın almıştır.

- Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, 48 saat öncesinden misafire bilgi verilerek misafirin isteğine göre tur bir sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir.
- Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 29-15 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin %'30 unu; 15-7 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin %'50sini; 7 günden az bir süre kala ise tamamını Gezinoloji 'ye ödemeyi kabul eder ve taahhüt eder. Hizmetin başlangıcına 7 gün ve daha kısa bir süre kala satın alım işlemi gerçekleştirilen rezervasyonlarda herhangi bir iptal, iade ve değişiklik hakkı bulunmamaktadır.
 - Turda yeterli çoğunluk oluşmaması durumunda acente şartlar aynı kalmak sureti ile turu başka bir partner acentesi ile beraber organize edebilir.





<https://www.gezinoloji.com/safranbolu-amasra-abant-turu-1-gece-otel-konaklamali>

Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi
Eđitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 04-04-2025 22:48 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında deđişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.